
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

Мигійський  коледж Миколаївського національного аграрного університету 

 

НАКАЗ  

 

23 травня  2022 року    с. Мигія    № 47 
 

Про склад комісії для розгляду  

мотиваційних листів 

 

 

Керуючись Правилами прийому до Мигійського коледжу 

Миколаївського НАУ у 2022 році та Положенням про приймальну комісію 

для конкурсного відбору осіб, які на основі повної (профільної) середньої 

освіти або освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника 

вступають на навчання для здобуття фахової передвищої освіти у 2022 році, 

 

 

Н А К А З У Ю: 

 

 

1. Створити комісію для розгляду мотиваційних листів вступників у 

такому складі: 

 

Голова комісії: Кузнєцова Т.М., заступник голови Приймальної комісії 

Мигійського коледжу МНАУ. 

Члени комісії: 

Іщенко С.В., відповідальний секретар Приймальної комісії Мигійського 

коледжу МНАУ; 

Музиченко Л.В., голова циклової комісії економічних дисциплін 

Мигійського коледжу МНАУ. 

 

 

2. Комісії провести розгляд мотиваційних листів згідно Правил прийому. 

 
 

 

 

 

Директор                                  Олександр ТОФАН  

 

 
 

 

 


